关于继续授予北京建材经贸大厦“中国
高新家居饰材采购中心“的批复

北京建材经贸大厦：
贵大厦关于继续申请“中国高新家居饰材采购中心”的报告收悉。根据我会的有关规定，已组织专家评审组对申请的项目进行了复审。
北京建材经贸大厦自2008年12月获得“中国高新家居饰材采购中心”以来，进一步加大开拓国内外名牌市场的力度，不断完善营销环境，汇聚了84个国际高端品牌产品，开设北京乃至全国的独家店或旗舰店、形象店、专卖店；大厦通过VIP俱乐部、设计师俱乐部、国际设计中心，加强俱乐部成员之间的沟通交流，为高端设计与VIP客户有形对接；定期组织新品发布和推介会议，举办各种设计讲座与营销活动，与众多新闻媒体建立了广泛深入的联系；满足目标客户的消费需求，引导消费群体追求健康、时尚、高雅的生活品质；展示了家居饰材产品的国际最高科技水平、设计潮流及制造工艺，体现了市场独特的国际风范，是京城乃至华北地区高端消费群体购买世界名牌家居建材产品的首选场所。

北京建材经贸大厦在近三年又相继荣获“全国建筑装饰材料行业
优秀企业”、“全国五星级建材市场”、“2010、2011年度北京商业创新品牌奖”、“2011年家居行业标杆卖场”、“最具国际品位奖”，连续蝉联“北京家居总评榜‘京城百姓信赖的十大健康家居卖场’” 等多项荣誉称号。

经专家复审确认：北京建材经贸大厦的定位目标明确，坚持准入制度，加强监督管理，提高服务质量，深受社会和客户的信赖。在开展将装饰文化理念与家居饰材营销相结合方面取得了成功的经验和良好的效果，符合有关规定，经研究决定：继续授予“中国高新家居饰材采购中心”称号，有效期三年。
    特此批复

二○一二年八月十四日
中装协 [2012] 59 号

PAGE
2